
FA 
Kancelář  f inančního arbi t ra  
o r g a n i z a č n í  s l o ž k a  s t á t u  

Legerova 1581/69, 110 00 Praha 1 – Nové Město, Tel. +420 257 042 094, 
ID datové schránky: qr9ab9x, e-mail: arbitr@finarbitr.cz, https://finarbitr.cz 

 

Podatel 
… 
 

 

Č. j. KFA/D/366/2023 – 12 
Praha 14. 12. 2023 

Odpověď na žádost o informace podle zákona o svobodném přístupu k informacím 

K podání, které finanční arbitr, resp. Kancelář finančního arbitra, organizační složka státu, 
obdrželi dne 4. 12. 2023, sdělujeme následující. 

Finanční arbitr dosud nerozhodoval ve sporu spotřebitele, ve kterém fyzická osoba (jako 
spotřebitel) buď přistoupila k již existující smlouvě o úvěru uzavřené mezi institucí a 
podnikatelem, případě ve které fyzická osoba takovou smlouvu s institucí jako další smluvní 
strana společně s podnikatelem uzavřela, aniž by takové fyzické osobě byly v obou 
případech poskytnuty jakékoli finanční prostředky.  

Mgr. Monika Nedelková 
finanční arbitr 

 

Doručuje se 
Podatel – datová schránka … 
 

 


